3.1  Cena za predmet zmluvy v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. v znení zákona č. 196/2000 Z.z. o 

cenách v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto 
zmluvy k termínu podpísania zmluvy činí: 

Cena celkom s DPH:        15 600,00 €      Slovom:  pätnásťtisíc šesťsto eur. 

Cena bez DPH:   13 000,00 € 
DPH 20%:              2 600,00 € 

ČI. 4. Termín, miesto a spôsob plnenia 

4.1  Termín spracovania a odovzdania predmetu zmluvy: najviac 3 mesiace odo dňa uzavretia 
zmluvy a obdŕžania podkladov. 

4.2  Zhotoviteľ odovzdá spracovaný projekt v mieste sídla zhotoviteľa, v rozsahu uvedenom v čl.